[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня  2016 года
	№
	45

 «Об изменении наименования объекта»

В целях упорядочения учета муниципального имущества и приведения наименования объекта недвижимости в соответствие с его функциональным назначением, учитывая письмо Религиозной организации «Лысковская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» №01-15/2-81 от 06.06.2016 г., администрация  Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области

постановляет:

1.Изменить наименование объекта недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области, расположенного по адресу: Нижегородская область, Шатковский район, с. Озерки, ул. Центральная, д.9А

с «здание» на «объект религиозного значения — Троицкая церковь»

2. Специалисту 1 категории администрации Красноборского сельсовета

Митину С.В. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красноборского сельсовета                              Е.В.Кучина